
Příloha nájemní smlouvy Č.4N06/60

Variabilní symbol: 410660 Uzavřeno:

Datum tisku: 05.05.2021 Účinná od:

08.02.2006 Roční nájem:

08.02.2006

15 029 Kč

Nájemci:

Název Adresa
LUKROM plus s.r.o. Lípa 81.76311 Zlín

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Inflace Nájem
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Boršice u Buchlovic
část 1 327 2 2 10002 pc/ha 112 000,00 279 2,2 68,75

1122 1 2 2 10002 pc/ha 112 000,00 2 967 2,2 731,07

2166 17 2 14 10002 pc/ha 112 000,00 64 2,2 15,77

2167 38 2 2 10002 pc/ha 112 000,00 3 012 2,2 742,16

2336 23 2 2 10002 pc/ha 112 000,00 1 037 2,2 255,52

2336 102 2 2 10002 pc/ha 112 000,00 90 2,2 22,18

2336 303 2 4 10002 pc/ha 112 000,00 93 2,2 22,92

2530 113 2 14 10002 pc/ha 112 000,00 49 2.2 12,07

2530 170 2 4 10002 pc/ha 112 000,00 5 167 2,2 1 273,15

2561 2 4 10002 pc/ha 112 000,00 2 050 2,2 505,12

část 3671 2 4 10002 pc/ha 112 000,00 1 051 2,2 258,97

5063 96 2 2 10002 pc/ha 112 000,00 1 773 2,2 436,87

část 5067 95 2 6 10002 pc/ha 112 000,00 92 2,2 22,67

Celkem za katastr 17 724 4 367,22

Katastr: Buchlovice
1808 19 2 2 10002 pc/ha 82 700,01 6 892 2,2 1 253,93

1808 24 2 2 10002 pc/ha 82 700,01 2 034 2.2 370,07

1808 28 2 2 10002 pc/ha 82 700,01 1 770 2,2 322,03

1847 58 2 2 10002 pc/ha 82 700,01 4 010 2,2 729,58

Celkem za katastr 14 706 2 675,61

Katastr: Osvětimany
583 8 2 4 10002 pc/ha 57 200,00 2 267 2,2 285,28

583 35 2 14 10002 pc/ha 57 200,00 101 2,2 12,70

583 90 2 14 10002 pc/ha 57 200,00 147 2,2 18,49

583 154 2 14 10002 pc/ha 57 200,00 91 2,2 11,45

583 167 2 14 10002 pc/ha 57 200,00 657 2,2 82,67

583 259 2 2 10002 pc/ha 57 200,00 1 740 2,2 218,96

část 583 312 2 14 10002 pc/ha 57 200,00 58 2,2 7,29

část 583 334 2 4 10002 pc/ha 57 200,00 230 2,2 28,94

1/3



Příloha nájemní smlouvy Č.4N06/60

Variabilní symbo : 410660 Uzavřeno: 08.02.2006 Roční nájem: 15 029 Kč

Datum tisku: 05.05.2021 Účinná od: 08.02.2006

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[ml

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Osvětimany
583 397 2 4 10002 pc/ha 57 200,00 2 888 2,2 363,43

583 483 2 4 10002 pc/ha 57 200,00 3 688 2,2 464,10

583 500 2 4 10002 pc/ha 57 200,00 63 2,2 7,93

část 1350 182 2 2 10002 pc/ha 57 200,00 5 883 2,2 740,32

část 1414 10 2 14 10002 pc/ha 57 200,00 21 2,2 2,64

1487 2 2 10002 pc/ha 57 200,00 8 661 2,2 1 089,90

1509 13 2 2 10002 pc/ha 57 200,00 3 157 2,2 397,28

1509 24 2 2 10002 pc/ha 57 200,00 3 622 2,2 455,79

1509 33 2 2 10002 pc/ha 57 200,00 3 526 2,2 443,71

část 1574 70 2 14 10002 pc/ha 57 200,00 21 2,2 2,64

část 1574 77 2 7 10002 pc/ha 57 200,00 30 2,2 3,78

1574 86 2 7 10002 pc/ha 57 200,00 418 2,2 52,60

1574 102 2 7 10002 pc/ha 57 200,00 1 002 2,2 126,09

část 1581 5 2 14 10002 pc/ha 57 200,00 175 2,2 22,02

1797 1 2 2 10002 pc/ha 57 200,00 1 281 2,2 161,20

1871 2 2 7 10002 pc/ha 57 200,00 374 2,2 47,06

část 1880 7 2 7 10002 pc/ha 57 200,00 54 2,2 6,80

část 1888 1 2 6 10002 pc/ha 57 200,00 5 641 2,2 709,86

část 2205 217 2 2 10002 pc/ha 57 200,00 4 940 2,2 621,65

Celkem za katastr 50 736 6 384,58

Katastr: Polešovice
2727 2 2 2 10002 pc/ha 102 200,00 1 025 2,2 230,46

Celkem za katastr 1 025 230,46

Katastr: Staré Hutě na Moravě
328 1 2 7 10002 pc/ha 28 300,00 3 222 2,2 200,60

Celkem za katastr 3 222 200,60

Katastr: Stříbrníce u Uherského Hradiště
část 160 25 2 2 10002 pc/ha 43 500,00 760 2,2 72,73

160 55 2 6 10002 pc/ha 43 500,00 221 2,2 21,15

část 700 104 2 4 10002 pc/ha 43 500,00 1 185 2,2 113,40

část 700 105 2 4 10002 pc/ha 43 500,00 4 695 2,2 449,31

2019 18 2 2 10002 pc/ha 43 500,00 5 139 2,2 491,80

2/3



Příloha nájemní smlouvy Č.4N06/60

Variabilní symbol; 410660 Uzavřeno:

Datum tisku: 05.05.2021 Účinná od:

08.02.2006

08.02.2006

Roční nájem: 15 029 Kč

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Inflace Nájem
sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Stříbrníce u Uherského Hradiště
část 2207 20 2 11 10002 pc/ha 43 500,00 230 2.2 22,01

Celkem za katastr 12 230 1 170,40

Celkem 99 643 15 029

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za

3/3



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 05.05.2021 10:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.J. : 012969/2021 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592064 Boršice
Kat.území: 607983 Boršice u Buchlovic List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany

1/327

5067/95

882 orná půda 

304 ovocný sad

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna číslováni parcel
vznikla obnovou operátu z pare. PK 546 

Povinnost k
Parcela: 5067/95

o Změna číslováni parcel
vznikla obnovou operátu z pare. PK 547

Povinnost k
Parcela: 1/327

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPÓ- 
009972/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-688/2013-711
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
1/327 35600 882
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.
strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 05.05.2021 10:55:02

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592064 Boršice
Kat.územi: 607983 Boršice u Buchlovic List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
5067/95 31000 96

35600 208
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonltován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 05.05.2021 11:16:59

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 05.05.2021 11:35:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 012969/2021 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592102 Buchlovice
Kat.územi: 615625 Buchlovice List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
1808/19 6892 orná půda zemědělský půdni 

fond

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna číslováni parcel
obnovou operátu - vznikla z parcely PK č. 1034/10 

Povinnost k
Parcela: 1808/19

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPÚ- 
009972/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-688/2013-711
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
1808/19 31010 4458

35800 2434
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 05.05.2021 11:35:03

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592102 Buchlovice
Kat.územi: 615625 Buchlovice List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 05.05.2021 11:38:59

Nemovitosti jsou v územním obvodu^ ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 2



S06¥/9<.



M '8zc^/oi//(y



^ Yoo/'70‘/ , Yoo/ Yos



^ féo/zs, Jťi' ;^2c¥/zo

í.v-:;:;.

“■few"-'

í-'

:' ,/■

160/44
\r:.ir-;C’yr--/'r/

i/'.'

->'.U
;.r"';;.;'r;';^:T^.l,- Uí
r ^: -'>y;"

- ’V// '■- >' -' /-V' ^ ' ti//
- ^//y/i^y. ‘/ -' 'JJ. /ji-

- ^ -Vr r///,

^ /. ' //

~t.j. '‘'/■/'J*^
y../ ^ JWQ/6

",.ÍT» '.v ^ yV. \Í '. J .'^'.2',:''

' 'y >'/
/

y

wyy
0^/ y ■■'yy/./yj/y'- -y//'- '/Z^yww /■
t-:y ■ y r-yy/zMy ■ zy/y/my/ M
y//■> - ,: yyy./y.fl........y ^H'^0í'Jy zy'-'i

■■.v.vz.-.ZCX'‘

y///j

^ - v ' zy -./yA
:* fí;- /'V /ÍT...■.'//:/..Z, : / ^ ..fr., I

V'-
/jr

i//4/j..0y. '/.y r.J 
' ■'. ''"///■r, ' -'/ý
,0'A V/f/A'^ -■

. ' ^y,. .ytr// z/ /..'. . fy < 
'' /'Jy A/^^A/-''/. > • /><-3

' '■y-'f/'/
//. /.■/////■ Sy :i?]

1 ‘^ / z z//-/'/-/1A'" yi
. yfy

;-755/J - f/í '//'yy^{/ /./ ;,

/Cz..yyyz..y35/2A..zy& yy yg/).

^ // ■'t/Áý/ýy^^^'
^ ^ ..........’ yy^yyAMA'AMm/: A

W>y/A/myyMyí^-. ■ M

Tyryy.
V yr , 'A

.y. ^y:x:/;y:y
yy^/

Wyf/ř
Vy/y

rTW.

a^12/64:
\A


